令和 ３ 年 ８ 月 ２ 日

お取引先様 各位

株式会社ミヨシ産業

代表取締役 谷野 利宏

８月１日確認：弊社社員の新型コロナウイルス感染について

＜第１報＞

８月１日（日）に弊社社員（松江支店勤務）１名が新型コロナウイルスに感染している

ことが確認されました。

 これを受けて、弊社ではお取引先様と社員の安全を最優先に考え、松江保健所と連携し、

以下の対応を実施しています。

■松江保健所への調査協力

※感染者は、不特定多数の方々と接触する業務には就いておりません

※感染者の接触者等は特定できております

■感染者と接触のあった関係者の健康状態の確認

■事業所内の関係箇所の消毒

なお、松江支店は該当部署等を除き通常営業を継続しております。

引き続き、松江保健所をはじめ関係先と連携をとりながら、感染拡大防止に取り組んでま

いります。今後の状況につきましては、随時ご案内させていただきます。

大変ご心配をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上